
  

UCHWAŁA NR XXXII/344/2023 

RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zmieniąjaca uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych Gminy Nurzec-Stacja 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) i art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 645, poz. 760, poz. 1193, poz. 1688), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Siemiatyckiego, 

Rada Gminy Nurzec-Stacja uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się § 1 lit. y). Uchwały Nr XXVII/164/06 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 

25 października 2006 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych Gminy Nurzec-Stacja i nadaje 

się mu następujące nowe brzmienie:  

„ulica Polna – na działkach Nr 1086/26 i 1086/36 w obrębie geodezyjnym Nurzec-Stacja”. 

2. Zmienia się Wykaz dróg gminnych w województwie białostockim stanowiący Załącznik Nr 1 uchwały 

Nr XVI/105/86 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 21 października 1986 r. w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i lokalnych miejskich w województwie białostockim (Dz. Urz. 

Województwa Białostockiego z 1987 r. Nr 12 poz. 140) i nadaje się mu następujące brzmienie:  

„Gmina Nurzec-Stacja: Lp. 1. Nr drogi 109271B Nurzec-Stacja – Zalesie – droga wojewódzka Nr 693, 

działki Nr geod. 1188/5, 1188/10, 1188/11, 1188/12, 1188/13, 1188/14, 1083, 544/4 w obrębie geod. 

Nurzec-Stacja; Nr geod. 210, 203/1, 247 w obrębie geod. Żerczyce; Nr geod. 470, 140/1, 141/3, 410/1, 

345/1, 346/1, 407/1, 405/1, 403/1, 351/2, 353/2, 401/1, 354/2, 357/1, 358/1, 360/1, 362/1, 395/5, 364/8, 

364/6, 364/4, 365/3, 393/1, 392/1, 391/1, 390/1, 389/1, 388/1, 387/1, 386/1, 385/1, 382/1, 381/1, 382/2, 

150/1, 462, 111/3 w obrębie geod. Zalesie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zenon Podbielski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 6823


		2023-12-27T15:10:49+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




